

財務摘要

6
二零零五年年報

		二零零五年	二零零四年	二零零三年	二零零二年
經營業績					
營業額	港幣千元	485,023	296,860	167,729	122,845
未計利息及稅項前盈利(EBIT)	港幣千元	98,974	75,417	32,948	31,642
未計利息、稅項、折舊及 攤銷前盈利(EBITDA)	港幣千元	119,352	89,320	41,620	37,708
本公司股權持有人應佔溢利	港幣千元	83,215	65,763	30,166	23,592
財務狀況					
經營活動產生現金淨額	港幣千元	75,772	52,356	44,335	35,474
流動資產(負債)	港幣千元	4,673	(33,040)	(46,277)	(25,613)
股東權益	港幣千元	306,892	110,757	77,158	46,992
每股資料					
每股盈利(基本)(附註1)	港仙	17.6	16.9	7.7	6.0
其他主要數據					
未計利息、稅項、折舊及 攤銷前盈利(EBITDA)率	(%)	24.6	30.1	24.8	30.7
純利率	(%)	17.2	22.2	18.0	19.2
股東權益回報	(%)	27.1	59.4	39.1	50.2
淨負債對股本比率	(%)	29.3	138.8	73.1	91.7

附註1： 每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔溢利除以下列加權平均數計算：(i) 截至二零零五年十二月三十一日止年度之已發行普通股473,699,000股；及(ii) 視作已於截至二零零二年、二零零三年及二零零四年十二月三十一日止年度已發行之普通股473,699,000股(猶如緊隨就重組作出之股份交換及其後有關之資本化發行(誠如綜合財務報表附註19所述)完成後本公司之已發行股本於期間內一直存在)。

由於截至二零零二年、二零零三年、二零零四年及二零零五年十二月三十一日止年度並無具攤薄潛力之普通股，故並無呈列有關年度之每股攤薄盈利。

附註2： 淨負債對股本比率乃根據銀行借貸、融資租約安排及結欠關連人士金額之總結餘減現金及銀行結餘除以股東權益計算。